
დანართი №1 

 
 შესაბამისობის დეკლარაცია 

 შესაბამისობის დეკლარაციის ფორმა №1  

1 ლიცენზიის მაძიებლის/ავტორიზაციის მსურველის ან/და ლიცენზიის 

მფლობელის/ავტორიზებული პირის საიდენტიფიკაციო მონაცემები 
შ.პ.ს. „ტვ 25“ ს/კ 245414680 

2 სამაუწყებლო ლიცენზი(ებ)ის/ ავტორიზაციის ნომერი (ივსება მხოლოდ 

ლიცენზიის მფლობელის/ავტორიზებული პირის მიერ) 
BR-289 

3 მონაცემები ლიცენზიის მაძიებლის/ავტორიზაციის მსურველის ან/და 

ლიცენზიის  მფლობელის/ავტორიზებული პირის ხელმძღვანელი 
თანამდებობის პირებისა და ორგანოების შესახებ 

მურთაზ ფრანგულაშვილი (პ/ნ 33001011910) - დირექტორი 

4 ვადასტურებ ხელმოწერითა და ამ დეკლარაციის მე-5 პუნქტის მონაცემებით, 

რომ ლიცენზიის მაძიებელი/ავტორიზაციის მსურველი პირი, ან/და 

ლიცენზიის მფლობელი/ავტორიზებული პირი ან მისი ბენეფიციარი 

მესაკუთრეები არ არიან: 

ა) საქართველოს ან სხვა სახელმწიფოს ადმინისტრაციული ორგანო; 

ბ) საქართველოს ან სხვა სახელმწიფოს ადმინისტრაციული ორგანოს 

თანამდებობის პირი, სხვა საჯარო მოხელე; 

გ) საქართველოს ან სხვა სახელმწიფოს ადმინისტრაციულ ორგანოსთან 

ურთიერთდამოკიდებულების მქონე იურიდიული პირი; 

დ) საქართველოს ან სხვა სახელმწიფოს პოლიტიკური პარტია/ პოლიტიკური 

პარტიის თანამდებობის პირი; 

ე) ოფშორულ ზონაში რეგისტრირებული იურიდიული პირი; 

ვ) იურიდიული პირი, რომლის წილს ან აქციებს პირდაპირ ან ირიბად ფლობს 

ოფშორულ ზონაში რეგისტრირებული პირი. 

 

შ.პ.ს. „ტვ 25“ დირექტორი: /მ. ფრანგულაშვილი/ 
 

 

 

 

 

 
უფლებამოსილი პირის ხელმოწერა და ბეჭედი 

5 ინფორმაცია ლიცენზიის მაძიებლის/ავტორიზაციის მსურველის, ან/და 

ლიცენზიის მფლობელის/ავტორიზებული პირის ბენეფიციარი 

მესაკუთრეების საიდენტიფიკაციო მონაცემებისა და მათ საკუთრებაში 

არსებული წილების თაობაზე. 

1. ჯემალ ვერძაძე (პ/ნ 61006014783) წილი 51% 

2. გიორგი სურმანიძე (პ/ნ 61002003231) წილი 49% 



 

  

 

 

შესაბამისობის დეკლარაციის ფორმა №2 

ივსება მხოლოდ „მაუწყებლობის შესახებ“ საქართველოს კანონის 37-ე მუხლის მე-2 

პუნქტის ა), ბ) და გ) ქვეპუნქტებით განსაზღვრულისხვასახელმწიფოს 

პირის/ორგანოს მიერ დაფუძნებული ლიცენზიის მაძიებლის/ავტორიზაციის 

სურველის ან/და ლიცენზიის მფლობელის/ავტორიზებული პირის მიერ, 

რომელსაც საქართველოს საერთაშორისო ხელშეკრულების საფუძველზე 

მინიჭებული აქვს საქართველოს ტერიტორიაზე მაუწყებლობის უფლება 

 

1 ლიცენზიის მაძიებლის/ავტორიზაციის მსურველის ან/და ლიცენზიის 

მფლობელის/ავტორიზებული პირის საიდენტიფიკაციო მონაცემები 

 

2 სამაუწყებლო ლიცენზი(ებ)ის/ ავტორიზაციის ნომერი (ივსება მხოლოდ ლიცენზიის 

მფლობელის/ავტორიზებული პირის მიერ) 

 

3 მონაცემები საქართველოს საერთაშორისო ხელშეკრულების შესახებ (დოკუმენტის 

ნომერი, მიმღები, მიღების თარიღი), რომლითაც გათვალისწინებულია ლიცენზიის 

მაძიებლის/ავტორიზაციის მსურველისან/და ლიცენზიის 

მფლობელის/ავტორიზებული  პირისთვის   საქართველოს   ტერიტორიაზე 
მაუწყებლობის განხორციელების უფლება 

 

4 მონაცემები ლიცენზიის მაძიებლის/ავტორიზაციის მსურველის ან/და ლიცენზიის 

მფლობელის/ავტორიზებული პირის ხელმძღვანელი თანამდებობის პირებისა და 

ორგანოების შესახებ 

 

5 ვადასტურებ ხელმოწერითა და ამ დეკლარაციის მე-6 პუნქტის მონაცემებით, რომ 

ლიცენზიის მაძიებელი/ავტორიზაციის მსურველი პირი, ან/და ლიცენზიის 

მფლობელი/ავტორიზებული პირი ან მისი ბენეფიციარი მესაკუთრეები არ არიან: 

ა)საქართველოს ადმინისტრაციული ორგანო; 
ბ) საქართველოს ადმინისტრაციული ორგანოს თანამდებობის პირი, სხვა საჯარო 

 



 მოხელე; 

გ) საქართველოს ადმინისტრაციულ ორგანოსთან ურთიერთდამოკიდებულების 

მქონე იურიდიული პირი; 

დ) საქართველოს ან სხვა სახელმწიფოს პოლიტიკური პარტია/ პოლიტიკური 

პარტიის თანამდებობის პირი;  

ე) ოფშორულ   ზონაში   რეგისტრირებული   იურიდიული   პირი; ვ) 

იურიდიული პირი, რომლის წილს ან აქციებს პირდაპირ ან ირიბად ფლობს 

ოფშორულ ზონაში რეგისტრირებული პირი. 

 

 

 

 
უფლებამოსილი პირის ხელმოწერა და ბეჭედი 

6 ინფორმაცია ლიცენზიის მაძიებლის/ავტორიზაციის მსურველის, ან/და ლიცენზიის 

მფლობელის/ავტორიზებული პირის ბენეფიციარი მესაკუთრეების 

საიდენტიფიკაციო  მონაცემებისა  და  მათ  საკუთრებაში  არსებული  წილების 
თაობაზე. 

 

 











”მაუწყებლობის შესახებ” საქართველოს კანონის 61-ე მუხლით გათვალისწინებული ინფორმაცია შპს 

სამაუწყებლო კომპანია ”ტვ 25-ის” შესახებ 

 

I 

ა) შესაბამისობის დეკლარაცია თანდართულია დანართის სახით (იხ. დწკლარაცია ერთ გვერდად). 

დეკლარაცია გამოქვეყნებულია შპს სამაუწყებლო კომპანია „ტვ 25-ის“ ოფიციალურ ვებგვერდზე- 

- tv25,ge  

ბ) მაუწყებელს არ ეწევა  მედიამომსახურებისა და ვიდეოგაზიერების პლატფორმის მომსახურებას, 

გ) მაუწყებელი არ ფლობს მედიამომსახურების მიმწოდებელ და ვიდეოგაზიარების პლატფორმის 

მომსახურების მიმწოდებელ სუბიექტებში წილს ან აქციებს, 

დ) მაუწყებელი ფლობს შემდეგ ლიცენზიას M:8L-289, (ლიცენზიის სახეა- კერძო ტელემაუწყებლობა, 

ლიცენზიის სახეობა-სპეციალიზებული). 

ე) მაუწყებელი არ ფლობს სხვა მაუწყებელში წილს ან აქციებს;  

ვ) მაუწყებელი არ ფლობს პერიოდულ ბეჭდვით გამოცემას; 

ზ) მაუწყებელი არ ფლობს პერიოდულ ბეჭდვით გამოცემაში წილს ან აქციებს; 

თ) მაუწყებელი არ ფლობს საინფორმაციო სააგენტოს; 

ი) მაუწყებელი არ ფლობს საინფორმაციო სააგენტოს წილს ან აქციებს; 

კ) მაუწყებელი არ ფლობს სხვა საწარმოში წილს. 

 

II 

მაუწყებელმა მიაწოდა კომისიას ამ 61-ე მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული ინფორმაცია 

2025 წლის 18 თებერვალი. 

 

III 

მაუწყებელის წილის მფლობელთა მიერ მაუწყებლობის სფეროში სხვა ლიცენზიის მფლობელის წილს 

ფლობის შესახებ ინფორმაცია: 

ა) მაუწყებლის წილის მფლობელები არ ფლობენ მაუწყებლობის სფეროში სხვა ლიცენზიის მფლობელი 

მაუწყებლის წილს 

ბ) მაუწყებელის წილის მფლობელები არ ფლობენ პერიოდულ ბეჭდცით გამოცემაში წილს ან აქციებს 

გ) მაუწყებელის წილის მფლობელები არ ფლობენ საინფორმაციო სააგენტოში წილს ან აქციებს 

IV 

მაუწყებლის მიერ შესაბამისობის დეკლარაცია უწყვეტად არის განთავსებული/გამოქვეყნებული 

ვებგვერდზე - tv25,ge 



შპს სამაუწყებლო კომპანია ”ტვ 25-ის” გასული წლის საქმიანობის ანგარიში 

შპს სამაუწყებლო კომპანია ”ტვ 25-ის” გასული წლის საქმიანობა მიმდიწარეობდა კომპანიის 

კონცეფციის შესაბამისად. ტელეკომპანია ახორციელებდა მაუწყებლობას თანამგზავრული სისტემის, 

საკაბელო ოპერატორებისა, სიქლტვ, მაგთისატის მეშვეობით მთელი საქართველოს მასშტაბით, ასევე 

ციფრული მიწისზედა სატელევიზიო ქსელით ღია (უფასო) და მიზნად სახავდა საზოგადოების 

ინფორმირებულობას, ახალი ამბების, საზოგადოებრივ-პოლიტიკური, გასართობი, გადაცემების ჩვენებას 

სატელევიზიო ეთერით. 

 

შპს სამაუწყებლო კომპანია ”ტვ 25”-ის მიმდინარე წლის საქმიანობის გეგმისა და დაფინანსების 

წყაროების შესახებ 

 

დაფინანსების წყაროები:  

 

შპს სამაუწყებლო კომპანია ”ტვ 25” არის მოქმედი ორგანიზაცია 1996 წლიდან. კომპანიას გააჩნია საკუთარი 

სახსრები რომლითაც ის მოქმედებს თავისი სამეწარმეო საქმიანობის და მასთან 

დაკავშირებული ღონისძიებების განსახორციელებლად. კომპანიის ძირითადი დაფინანსების წყაროს 

წარმოადგენს: რეკლამა, სამგლოვიარო განცხადებები, მორბენალი სტრიქონი, ციფრული მიწისზედა 

ქსელით მომსახურება. სხვა დაფინანსების წყარო კომპანიას არ გააჩნია და არ მიუღია სახელმწიფო 

სახსრებიდან რაიმე დაფინანსება (მიღებული ცესკო, უსკო, წინასაარჩევნო პოლიტიკური პარტიების 

რეკლამის თანხების გარდა). 

 

საქმიანობის გეგმა: 

 

შპს სამაუწყებლო კომპანიის მიმდინარე წლის საქმიანობის გეგმა დასახულია მისი კონცეფციის 

შესაბამისად. ტელეკომპანია ახორციელებს მაუწყებლობას მთელი საქართველოს მასშტაბით და მიზნად 

ისახავს სადოგადოების ინფორმირებულობას, საინფორმაციო, საზოგადოებრივ-პოლიტიკური, 

გასართობი, იუმორისტული და სხვა ტიპის გადაცემების დამზადებას და ჩვენებას სატელევიზიო 

ეთერით. 

 

შპს ტვ25-ის 

დირექტორი:                                                                   /მ. ფრანგულაშვილი/ 

 


		2025-02-20T12:13:26+0400


		2025-02-20T12:14:50+0400


		2025-02-20T12:16:06+0400


		2025-02-20T12:17:41+0400




